ТСЖ «Уют-24»

ПРОТОКОЛ

общего собрания товарищества собственников жилья «Уют -  24»

от 09.11.2015

Протокол

общего собрания в форме заочного голосования товарищества
собственников жилья « Уют -  24»,

ул. Первомайская, д. 24.

г. Череповец от «09» октября 2015

Место проведения: г. Череповец, ул. Первомайская, д. 24, 2 подъезд,
помещение правления.

Время проведения: 20 : 00 час.

Присутствуют: Кошелева Т.В., Гольцман Е.В., Чиж И.С., Бударин В.В., Быстрова
Л.А., Поликашова В.М., Бакулкина Л.Н.

Предложено:

Избрать председателем собрания: председателя Правления товарищества
собственников «Уют-24» Кошелеву Т.В.

Секретарём собрания: Чиж И.С.

Голосовали: «за»  -  единогласно, «против»  -  нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. Утверждение акта проверки финансово-хозяйственной деятельности.
2. Вопрос о замене регулирующего клапана в тепловом пункте.

Выступила Кошелева Т.В. -  председатель правления, которая зачитала повестку дня.
Она отметила, что несмотря на то, что собрание в очной форме 29.10.2015 не состоялось
(лист согласования от 29.10.2015 и уведомления от 19.10.2015 прилагаются),
присутствующие решили провести собрание заочной формы голосования. Также она
напомнила основания для проведения голосования по каждому вопросу.

Выступила Бакулкина Людмила Николаевна, член счетной комиссии, которая
ознакомила присутствующих с актом о проделанной работе (прилагается). Она отметила,
что:

Счетная комиссия в составе:

1.Поликаииовой В.М., Быстровой Л.А. и ею

произвела подсчет голосов по каждому вопросу повестки дня. Она также отметила, что в
голосовании принимали участие 58,8 % собственников, которые определились с
решением двух вопросов, в листах собрания заочной формы голосования (прилагаются).

Решили:

1. Акт ревизионной комиссии за 2014 год утвердить («за» 56,24% ).

2. Регулирующий клапан заменить («за» 51,13%).

Председатель собрания: _  _____ Кошелева Т.В.
_>

Секретарь: Чиж И.С.